花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：田益龍
電話：（03）8462860#501
傳真：（03）8577524
電子信箱：toung1023@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月2日
發文字號：府教課字第1110087628號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附件ATTACH1 ATTACH2 ATTACH3 ATTACH4

主旨：教育部轉知財團法人台灣建築中心辦理「AIoT 科技尖兵體
驗營」活動資訊，請各校協助公告並鼓勵學校師生踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、依據教育部111年4月28日臺教資(二)字第1110042759A號函
及財團法人台灣建築中心 111年 4月 25日中建智字第
1118060007號函辦理。

二、旨揭活動由內政部建築研究所主辦，財團法人台灣建築中
心執行，採「親身蒞臨體驗」與「線上直播導覽」進行，
參加者可依自身需求擇一參加，檢附活動相關簡介供參。

三、本活動聯絡人: 黃姿嬑小姐，聯絡電話：(02)2930-0575分
機 620。

正本：本縣各公立國民小學-附設幼兒園、本縣各公立國民中學、國立東華大學附設實
驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、慈
濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈濟學校財團法人慈濟大學附
屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立花蓮高級
工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮女
子高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級
工商職業學校、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣私立
海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學

副本：本府教育處電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/02

1110003336

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁